目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Y 2024
超低 ESR·纵型贴片零件（105℃）对应表面安装导电性高分子固体铝电解电容器
●采用导电性高分子电解质，实现超低 ESR、高纹波电流。
●保证105℃ 20,000 小时，长寿命化。
●额定电压范围 :4 ～ 16V、静电容量范围 :39～ 560μＦ。
●优良的干扰吸收特性，对应电子设备的数字化、高频化。
●无卤对应品。

A A ASP X R GM
电压代码
（例 39μF→390, 150μF→151）
（例 6.3V→6R3, 10V→100）
◆标准品一览表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸代码
等效串联电阻（ESR）
（mΩmax/20℃,100k～300kHz）
额定纹波电流
（mArms/105℃,100kHz）
产品型号
4 560 H70 22 3,220 APXS4R0ARA561MH70G
6.3
120 F61 22 2,570 APXS6R3ARA121MF61G
220 F61 22 2,570 APXS6R3ARA221MF61G
390 H70 22 3,220 APXS6R3ARA391MH70G
10
120 F61 27 2,320 APXS100ARA121MF61G
150 H70 30 2,760 APXS100ARA151MH70G
16
39 F61 37 2,050 APXS160ARA390MF61G
68 F61 30 2,200 APXS160ARA680MF61G
82 H70 30 2,760 APXS160ARA820MH70G
120 H70 27 2,900 APXS160ARA121MH70G
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时、请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
频率(Hz) 120 1k 10k 50k 100k～500k